(1) Pubblicato da EUGENE H. BYRNE, *Genoese Shipping in the Twelfth and Thirteenth Centuries*, Cambridge, Massachusetts, U.S.A., 1930, pp. 70 e seg

(2) *In soprilinea*: Barbaria.

(3) *Cancellato*: Ottoni; *in soprilinea*: ad noleçandum.

(4) *In soprilinea*: navi.

(5) *Per postilla, in soprilinea e nel margine*: ipsi promittunt vel maiori parte.

(6) *Cancellato*: per totum augus.

(7) *Cancellato*: remanserit.

(8) *Nel margine*: pro se et pro sociis.

(9) *Cancellato*: portare. Aducere *in soprilinea*.

(10) *In soprilinea*: et quas debet subtus casam.

(11) *In soprilinea*: postquam fuerint Buçeam.

(12) *Cancellato*: ipsi.

(13) *Sic!*

(14) *Cancellato*: predictas; *in soprilinea*: mille e quas debent eis dare.

(15) *In soprilinea*: inter se vicissim. *Cancellato*: eis.

(16) *In soprilinea*: pro se et pro sociis et pagare predictum naulum ad terminum predictum.

(17) *Cancellato*: pro sorte.

gnori obligant. Jurant etiam Otto de Literio pro se et pro sociis qui erant ibi presentes et Iacomus Capra (1) pro se et pro sociis suis super sancta Dei evngelia (2) attendere et complere ut supra (3) et contra non venturos in aliquo predictorum per se vel per alium pro se. Et Ianuenses (4) consenciant Saonesibus adducere in cooperta cantaratas .d. de lana et de bodronis. Actum Ianue in ecclesia Sancti Iohannis die .iii. augusti intrantis (5), circa terciam. Testes Wilielmus Grassus Saonesis, Johannes de Vegoli, Wilielmus de Porta.

349. *Martino di Albaro contrae una accomandatio con Bonaventura di Santa Fede. 4 agosto 1201.*

[fo. 171 r.] Bonaventure de Sanctafide].

Confitetur Martinus de Albario se cepisse in accomendatione ab Bonaventura de Sanctafide lib. .L. causa operandi et negociandi in botea et promittit (6) dare ei suam partem proficui quod inde exierit bona fide (7) per rationem secundum hoc quod (8) mittent alie libre quas habet in botea. Quas libras ei vel eius certo misso per se vel per suum missum reddere et dare promittit (9) usque ad .viii. dies proximos postquam ei pecierit vel petere fecit (10) sub pena dupli stipulata. Et si non attenderit ut supra Obertus banchearius et Arduinus draperius promittunt attendere pro eo ut supra et proprios et principales debitores et pagatores se constituunt predictae Bona Vent(ur)e sub pena dupli stipulata quisque eorum in solidum et abrenunciant iuri quo cavetur et omni iuri. Actum Ianue in domo Porcorum, die .iii. augusti intrantis, inter primam et terciam (11). Testes Marchesius draperius, Bonaventura censarius de Castello.